[image: ]

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЛОДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Приозерского муниципального района
Ленинградской области.

Р Е Ш Е Н И Е

от   30  июля   2025 года                 №  45

	О присвоении звания «Почетный житель Плодовского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов от 24.10.2012 года № 109 «Об утверждении Положения о звании «Почетный житель муниципального образования Плодовского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Уставом Плодовского сельского поселения, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. За заслуги в области государственной, муниципальной, политической, научной, образовательной, культурной, хозяйственной, общественной деятельности, получившие широкое признание у жителей муниципального образования, присвоить звание «Почетный житель Плодовского сельского поселения»:
- Яхнюку Сергею Васильевичу,
- Комогорцевой Любови Александровне.
2.  Имена Почетных жителей внести в «Книгу Почетных жителей Плодовского сельского поселения».
3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте по адресу http://plodovskoe.ru/.
4.  Решение вступает с момента подписания.
5.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Плодовского сельского поселения                                                             А. Н. Ефремов

Исполн.: Титкова Т.Ю. тел. 8 (81379) 96-142
Разослано: дело - 2
image1.png
2]